Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Újezd u Svatého Kříže konaného dne 30.10.2009
Začátek        :  19,00 hod.

Přítomni       :  p. Manková A., p. Kuncl M., p. Řeřábek M.,  p. Semerád R., 
                        p. Žahourek M..ing.Kořínek
Omluveni     :  p. Krhounek V.

            Přítomno šest členů zastupitelstva obce.

Program  :    1.   Zahájení

2. Schválení programu

3. Kontrola usnesení

4. Zpráva starosty

5. Navýšení členských příspěvků do Mikroregionu Radnicko z 20,- Kč na 40,- Kč/obyv.

6. Podání žádosti o dotaci  z POV – program FARMÁŘ
7. Smlouva o zpracování žádosti o dotaci a projektu na rekonstrukci silnic – ing.Moulis a ing.Milfortová

8. Záměr obce – odkoupení částí pozemků zasahujících do obecních cest

9. Usnesení
10. Diskuze
11. Závěr
1. Jednání zahájil starosta obce ing. Kořínek, přivítal všechny přítomné a navrhl  
    zapisovatele a ověřovatele zápisu.

    zapisovatel  :  p. Kuncl M.  

               -  schválen šesti hlasy

    ověřovatelé  : p. Řežábek M., p. Manková A.          -  schváleni šesti hlasy

2. p. Kořínek přednesl kontrolu usnesení z minulého zasedání 

     12/09 – plán společných zařízení KPÚ Olešná pro část k.ú. Újezd u Sv. Kříže – odsouhlaseno
3. Starosta obce přednesl zprávu starosty                                    
4. Přednesen návrh navýšení členských příspěvků do Mikroregionu Radnicko z 20,-- na 40,-- Kč/obyvatele

Schváleno 6 hlasy 
5. Informace o   podání žádosti o dotaci  z  POV – program FARMÁŘ – dotace na opravy místních komunikací a revitalizaci veřejného prostranství v celkové výši 3,5 mil. Kč 
Schváleno 6 hlasy

6. Smlouva o zpracování žádosti o dotaci a projektu na rekonstrukci silnic – ing.Moulis a ing.Milfortová

Schváleno 6 hlasy

7. Starosta obce přednesl záměr obce na odkoupení pozemků zasahujících do místní komunikace

Schváleno  6 hlasy

8.  Zapisovatel p. Kuncl M. přednesl návrh usnesení, které bylo následně schváleno
Schváleno 6 hlasy.

Usnesení z jednání zastupitelstva obce dne 30.10. 2009.

bere na vědomí :         -  kontrolu usnesení z minulého jednání v jednotlivých bodech


            -  zprávu starosty obce ing. Kořínka 

schvaluje           :         -  program jednání



            -  zapisovatele p. Kuncla M.,                 

     6 hlasy
      
            -  ověřovatele p. Řežábka., p. Mankovou.  

     6 hlasy
13/09 -  návrh na navýšení členských příspěvků do Mikroregionu Radnicko     z     20,- na 40,- Kč/obyv

14/09 -  podání žádosti o dotaci  z  SZIF – program FARMÁŘ a pověřuje starostu obce podpisem Žádosti a jejím vyřízením
15/09 - smlouvu o zpracování žádosti o dotaci a projektu na rekonstrukci  silnic a pověřuje starostu obce podpisem – ing.Moulis a ing.Milfortová

16/09 - záměr obce na odkoupení pozemků zasahujících do místní   komunikace

Diskuze:
-  p.Liška – upozornil na zachování obecní cesty ve stráni pod bytovým domem

-  p.Vondrka – cesta na návsi u domu p.Auxta

-  p.Žahourek - parkování aut na zelených plochách, špatný stav lípy u pomníku, volné pobíhání psů
Jednání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20,00 hod. 
Zapsal                               :  p. Kuncl M.
Ověřovatelé zápisu           :  p. Řežábek., p. Manková A.
Ing. Josef Kořínek





Alena Manková

  starosta obce



                                  místostarostka obce




